
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234887/

Código da publicação: 234887

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 02:45:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2024

N° do Processo: 141

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2024 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 602.801,95
Objeto:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de cesta básica
Resumo:
Contratação de empresa especializada no fornecimento de cesta básica

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00Vencedores processo final Baixar

23/10/2024 00:00:00Relatório de lances Baixar

23/10/2024 00:00:00Proposta processo Baixar

23/10/2024 00:00:00Homologação Baixar

23/10/2024 00:00:00Ata Sessão Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234887/pcontratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-de-cesta-basicap/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcd0abf012f63af8727dd519c4978bca.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b3b0f3b53fad166dd487ec542c09ce3.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9b1971d21b87f2cdb9d094f91b97a8a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67c7c880fcf7297c23a2c0b0fa6e049f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3397dccd8c77cafce33c20458fb4ba8.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/10/2024 00:00:00ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

23/10/2024 00:00:00ATA 21 - 2M GESTÃO E PARTICIPAÇÕES SOCIETARIAS ... Baixar

25/09/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11de3273793535f0cb04ff1e7fe4b5be.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/192ab628da6c0b1a4b0453f18f1e1f6d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4e04207b400e8231ebba12add02f181.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef6f90aafb3b823243b83da2df355bf2.pdf

